
 
29 maj, 2026 

INBJUDAN 
Arrangörsutbildning: FS Manager och SkateSweden Tools 
 

FS Manager, FSM2SportTA och SkateSweden Tools är de programvaror som från säsongen 
2025/2026 används för resultatframställan och resultatpublicering på tävlingar i system 2 och i 
system 3 inom samtliga konståkningsdiscipliner.  

Utbildningen är obligatorisk för alla föreningar som ska arrangera tävling i system 2 och system 3. 

Vi rekommenderar att föreningar som arrangerar tävling i system 2 och/eller system 3 har minst två 
personer med på utbildningen. Under utbildningen kommer deltagarna att göra praktiska övningar i 
programvarorna. 

 
Förkunskapskrav: 

• Medelgod till god datorvana, dvs kunna hantera och använda Windows funktioner, kunna 

installera programvara och navigera i mappar och programvaror. 

• Varje deltagare ska ha med egen dator (Windows 10 eller högre) är ett krav för att aktivt 

delta i övningar. Deltagarna måste ha behörighet att installera program på datorn. Notera att 

de flesta företag begränsar användare att installera programvaror i företagsdatorer. 

• Operativsystem för Mac och Chromebook fungerar inte för övningarna. 

• Godkänd Webbutbildning ”Introduktion till svensk konståkning och tävlingssystem”. 

Webbutbildningen tar cirka 1 timme att genomföra och avslutas med en kort kunskapscheck 

Giltighet och förnyelse av tävlingsledningsutbildning 

Arrangörsutbildning FS Manager är giltig tre (3) år och måste därefter förnyas. Förening som 
genomgått FS Manager 2024 eller senare har en giltig utbildning. Förening som genomgått utbildning 
2023 eller tidigare behöver förnyad utbildning. 

 
Innehåll i utbildningen 

• Genomgång av arbetsflöde från SportTA via SkateSweden Tools till FSM. 

• Genomgång av principerna för datorsystemet som används för bedömning med fokus på 

System 2 och System 3-tävlingar. 

• Övningar i hantering av verktygen SportTA, SkateSweden Tools och FSM för att flytta 

anmälda deltagare och tekniska funktionärer från SportTA till FSM. 

• Skapande av en tävlingsdatabas och övningar i att praktiskt använda FSM under tävling samt 

korrigera ev. fel och avbrott. 

• Liveresultat under tävling 

• Återrapportering av resultat tillbaka till SportTA. 

Begränsningar 

För detaljerad systemkonfiguration och hopkoppling/riggning av datorer med distriktssystem 
hänvisas till resp. SDF. 

 



 
Nytt inför 2026   

För att göra utbildningen mer tillgänglig och underlätta resor inför vi från 2026 en webbutbildning 
som genomförs i förväg. Den ger en introduktion till svensk konståkning och tävlingssystem och tar 
cirka 1 timme att genomföra. Webbutbildningen avslutas med en kort kunskapscheck. På plats i 
Sollentuna startar utbildningen cirka kl. 12.30, med lunchservering från kl. 11.30. 

 

Kurstillfälle och tid Lördag 29 Augusti ca 10:00-11:30  
Frivillig session på plats för installations support. 

Lördag 29 augusti till söndag 30 augusti 
Kursstart kl 12.30 på lördagen, lunch från 11:30.  
Avslut senast kl 16.00 på söndagen. Tiderna är preliminära och eventuell 
förändring kommer att meddelas efter anmälningstidens utgång. 
 
Deltagarna ska också ha genomfört en webbutbildning inför 
utbildningen. Länk till webbutbildningen skickas ut till anmälda 
deltagare. 

Plats   Scandic Star, Sollentuna 

Föreläsare  TBA 

Förtäring & Logi Del i dubbelrum (lör-sön) och samtliga måltider ingår i kursavgiften. 

Avgift Avgiften är 6500 kr. Kursavgiften faktureras föreningen. Del i 
dubbelrum och samtliga måltider ingår i kursavgiften.  

 
Utbildningen omfattas av Projektstöd IF, vilket innebär att föreningen 
kan ansöka om bidrag på 40 % av kursavgiften (6500 kr), motsvarande 
2600 kr per deltagare. 

 
Observera nya rutiner från och med säsongen 2026/2027: 
Ansökan måste göras i Idrottsarenan innan utbildningens start – sena 
ansökningar kan inte beviljas. För denna utbildning rekommenderas att 
ansökan skickas in senast 25 juli. Bidraget betalas ut efter genomförd 
utbildning och godkänd återrapportering i Idrottsarenan. 
Läs mer om rutiner och ansökan på: skatesweden.se 

Anmälan Länk till anmälan: 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2237638 

Anmälan är bindande. För mer information om avbokningsregler se 
anmälan. Sista anmälningsdag 23 juni.  För anmälan inkommen senare 
än sista anmälningsdagen kan boende inte garanteras. 

https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-star-sollentuna
https://www.skatesweden.se/varverksamhet/forening/ekonomiskastod.4.454a93ce19e63925d4e493b1.html
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2237638


 
Information  Kontaktadress för frågor: utbildning@skatesweden.se 

 

Svenska Konståkningsförbundet hälsar dig varmt välkommen till utbildningen! 

mailto:utbildning@skatesweden.se

